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BASHK REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TIRANE
SEKRETARI I PERGJITHSHEM
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT, INVESTIMEVE DHE MONITORIMIT

TE PUNEVE PUBLIKE
DREJTORIA E INVESTIMEVE TE PUNEVE PUBLIKE

Nt 'Méf((’[prot. Tirang, mé ) f . oY 2025

Lénda : Kthim pérgjigje shkresés me Nr.J-14654 Prot., daté 18.07.2025

ZNJ. JONA PLUMBI
Rruga “Nasi Pavllo”,Pallati “Edil-al”, shkalla 1, kati 3, ap,8, Tirané.

E nderuar znj. Jona Plumbi,

Né Drejtoriné e Investimeve té Punéve Publike éshté depozituar kérkesa juaj me Nr.J-14654
Prot., daté 18.07.2025, ku, bazuar né ligjin Nr.44/2015, daté 30.04.2014 “Kodi 1 Procedurave
Administrative 1 Republikés sé¢ Shqipérisé” dhe ligji Nr. 119/2014 “Pér té drejtén e informimit”
né t€ cilén kérkoni informacion né€ lidhje me projektin e ndértimit té€ shkollés “Edith Durham™ qé
po zbatohet nga Bashkia Tirané.

Pér sa ju kérkoni ju b&mé me dije se :

|.Referuar kontratés sé€ sipé€rmarrjes me Nr. 28356/5 Prot., daté 11.10.2024 t€ nénshkruar midis
operatorit ekonomik “INERTI” sh.p.k dhe Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tirang, vlera e

kontratés éshté 372,689,365.82 leké me t.v.sh.
2.Afati 1 kohor pér realizimin e punimeve ndértimore sipas preventivit t€ punimeve éshté 10

(dhjeté) muaj kalendarik nga data e doré€zimit t€ sheshit t€ ndértimit nga Autoriteti Kontraktor..

3. Aktualisht jané realizuar 80% e punimeve té parashikuara n€ kontraté .
4. Ambientet mésimore do t€ jené né dispozicion té f€émijéve pér vitin shkollor 2025-2026 .

Ju urojmé puné t€ mbaré!
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Sheshi "Skénderbej”, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirané&, Shqipéri Tel: +355 4 228655 www.tirana.al




